
Noroeste Comércio e Prestação de Serviços Ltda. CNPJ: 05.933.341/0001-33 I E: 451.144.021.110 Inscrição Municipal:24.5475 Fone/Whatsapp: 17-9.9146-1595 

contato@noroesteambiental.com.br Rua Frei Gil Maria n° 3477, São Francisco I, Mirassol/SP, CEP: 15.137-110. 

 

 

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 
 
 

A 

Companhia de Saneamento Municipal – CESAMA 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/23 

 
 

 
OBJETO 

 
 

A presente licitação tem como objeto a Aquisição de Aparelho JAR TEST (teste de jarros) microprocessado 

para uso da CESAMA, conforme condições e quantitativos estabelecidos neste Edital e seus anexos, que 

fazem parte deste Instrumento Convocatório 

 

 
DADOS CADASTRAIS 

Razão social: Noroeste Comércio e Prestação De Serviços ltda. 

CNPJ: 05.933.341/0001-33 

Inscrição Estadual: 451.144.021.110 

Inscrição Municipal:24.5475 

End.: Rua Frei Gil Maria n° 3477, São Francisco I, Mirassol/SP, CEP: 15.137-110. 

Contatos: Fone/Whatsapp: 17-9.9146-1595 e-mail: contato@noroesteambiental.com.br 

 
 

RC 109529- DEPA 

ITEM CÓDIGO Descrição do material Unid. Quant. 
Média 

Unitária 
Média Total 

1 002.068.0012-0 
APARELHO JAR TEST (TESTE DE 
JARROS) MICROPROCESSADO 

PÇ 4 R$4.875,00 R$19.500,00 

 
TOTAL 

 

TOTAL 
 

R$19.500,00 

Os parâmetros para pesquisa de preços foram em conformidade com o item 2.4 do Manual de 

Planejamento das Contratações, parte integrante do RILC - direta com fornecedorese Banco de Preços. Os 

fornecedores da pesquisa direta foram escolhidos por serem conhecidos no ramo de comercialização do 

item desta solicitação e aqueles que retornaram à solicitação constam na planilha.Após análise do 

orçamentista foram desconsiderados os valores elevados visando a economicidade e ampla concorrencia. 
Não foram apresentados menos de 3 preços. Não houve aquisição do item anteriomente.Na pesquisa no 

mailto:contato@noroesteambiental.com.br
mailto:contato@noroesteambiental.com.br


Noroeste Comércio e Prestação de Serviços Ltda. CNPJ: 05.933.341/0001-33 I E: 451.144.021.110 Inscrição Municipal:24.5475 Fone/Whatsapp: 17-9.9146-1595 

contato@noroesteambiental.com.br Rua Frei Gil Maria n° 3477, São Francisco I, Mirassol/SP, CEP: 15.137-110. 

 

 

Mirassol – SP 09/10/2023. 

 

MARCA:MILAN 

MODELO: JT303.M/6 

 
Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita 

compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, 

independentemente de qualquer instrumento ou termo especial 

 
 

Validade da proposta:90 dias. 
 

Mirassol-SP 31-10-2023 

 

 

 

 
 

Josenilson Souza Ruiz 
 

RG: 33.515.448-7 CPF:222.179.138-08 

mailto:contato@noroesteambiental.com.br

